2020年 3月 17日
各 位

会 社 名 丸尾カルシウム株式会社

代表者名 代表取締役社長 丸尾 治男

( コード：4102、東証第２部 )
問合せ先 取締役副社長 今井 一史

( 電 話 ：078‐942‐2112 )

組織変更及び取締役・執行役員担当業務変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020年 4月 1日をもって次の通り組織変更及び取締役・執
行役員の担当業務の変更を決定いたしましたのでお知らせいたします。

1.組織変更（2020年 4月 1日付）
① 技術本部に製造技術部を新設する。

担当：製造技術の開発及び製品品質の向上。

② 中国事業統括部及びアジア事業部を廃止し、営業本部に海外営業部を新設し、海外営業部は丸尾

（上海）貿易有限公司を管轄する。

担当：中華人民共和国を含むアジア圏への自社製品の拡販と現地生産品の輸出入を含む商社活

動を統括する。

③ 生産本部に海外生産部を新設し、海外生産部は東莞立丸奈米科技有限公司を管轄する。

担当：海外における生産拠点の統括と新設計画の立案。

2.取締役の担当業務変更（2020年 4月 1日付）

3.執行役員の担当業務変更（2020年 4月 1日付）

以 上

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

今 井 一 史 取締役副社長

最高財務責任者（CFO）
管理本部長兼財務部長

コンプライアンス・関係会社担当

取締役副社長

最高財務責任者（CFO）
管理本部長兼財務部長

コンプライアンス・関係会社担当

アジア事業部・中国事業統括部管掌

深 津 秀 郎 専務取締役

営業本部長兼営業開発部長

兼海外営業部長

専務取締役

営業本部長兼営業開発部長

森 下 俊 哉 常務取締役

技術最高責任者（CTO）
生産本部長兼 RC推進室長

常務取締役

技術最高責任者（CTO）
生産本部長

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

谷 井 通 宏 執行役員

管理本部総務人事部長兼購買部長

執行役員

管理本部総務人事部長兼購買部長

中国事業統括部長

柴 田 洋 志 執行役員技術本部製造技術部長 執行役員生産本部 RC推進室長